
UCHWAŁA Nr XXX/136/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 85 911  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 85 911  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 85 911  

  środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw 
dla nauczycieli w wysokości 46 560 zł   

  środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – 
dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych  
i pozaszkolnych w wysokości 39 351 zł   

 

Dochody wprowadzono na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów 
nr ST5.4750.427.2016.28g oraz ST5.4750.429.2016.34g z dnia 29 listopada 
2016 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa  14 800 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14 800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000 

4120 Składki na Fundusz pracy  1 800 

 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

4260 Zakup energii  7 000 

4300 Zakup usług pozostałych  3 000 

750 Administracja publiczna 30 262  

75023 Urzędy gmin 30 262  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000  

  wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach 
prac publicznych   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 262  

  korekta odpisu wg zatrudnienia na koniec br.   

801 Oświata i wychowanie 85 911 15 462 

80101 Szkoły Podstawowe 30 678  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 654  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 024  

  zwiększenie wydatków pochodzących z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej - odprawa emerytalna 
oraz z przyczyn organizacyjnych nauczyciela Szkoły 
Podstawowej w Babicach   

    

80104 Przedszkola  15 462 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  6 000 

  zmniejszenie dotacji dla Gminy Dubiecko na pokrycie 
kosztów dzieci uczęszczających z terenu Gminy 
Krzywcza do przedszkola na terenie Gminy Dubiecko   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  8 000 

  zmniejszenie dotacji dla Niepublicznego Przedszkola  
w Reczpolu   

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
od innych jednostek samorządu terytorialnego  1 462 

  zmniejszenie wydatków dla Gminy Miejskiej Przemyśl 
na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających z terenu 
Gminy Krzywcza do przedszkola na terenie Miasta 
Przemyśla   

80110 Gimnazja 15 882  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 882  

  zwiększenie wydatków pochodzących z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej - odprawa z przyczyn 
organizacyjnych nauczyciela Publicznego Gimnazjum 
w Krzywczy   

 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 18 325  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 325  

  zakup pomocy dydaktycznych dla Oddziału 
Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Babicach   

    

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 21 026  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 18 325  

  dotacja dla Niepublicznej szkoły Podstawowej  
w Ruszelczycach   

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 2 701  

  dotacja dla Publiczne Szkoły Podstawowej  
im. Sybiraków w Bachowie   

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


